校教字〔2019〕14号
河北科技师范学院

关于进一步推进本科教学审核评估整改工作的通知

各院（系、部）、处（室），各有关单位：

为加快建设我校高水平本科教育，更好地迎接本科教学审核评估专家组“回头看”检查，依据《关于成立本科教学审核评估整改工作组织机构的通知》和《河北科技师范学院本科教学工作审核评估整改方案》文件精神，我校将进一步推进本科教学审核评估整改工作，现将本科教学审核评估整改工作任务及责任进度安排进行细化。请各教学单位、各相关职能处室按照任务要求及会议布置内容积极进行整改，坚持任务到岗，责任到人，保质保量按时完成工作任务，相关职能处室撰写不少于1000字、院（系、部）不少于2000字的整改报告。

2019年5月20日前将整改报告纸质版经单位负责人签字盖章后报送学校评估办公室（秦皇岛校区1#办公楼210室），电子版发至ksyshpg@sina.com。

附件：本科教学审核评估整改工作任务与责任及进度安排
河北科技师范学院

                              2019年5月10日
  河北科技师范学院校长办公室             2019年5月10日印发
— 2 —
— 1 —